Juicio temerario. Véase Sospecha. — Juicio humano, recto y perverso. Véase Justicia. — (Injustamente) mandó Judas quemar á Thamar, su nuera. Gén. cap. xxxviii, v. 24.

(Moisés repartió entre los demás levitas los seis carros y doce bueyes ofrecidos al Señor, sin dar uno solo á los hijos de Caath, no obstante ser mas próximos parientes, porque aquellos lo necesitaban mas, y sufrían mayores cargas.) Núm. cap. vii, v. 6.

(3) A los Apóstoles. (4) De los justos.

Declinaverunt post avaritiam; acceperuntque munera, et pervertenter iudicium. I. Reg. viii, 3.

Iniuste protulit David sententiam contra Miphobeth absentem, ad verbum Siba, ipsi David senia offerentis. Verumtamen postea cognita causa veritate, voluit iniquam sententiam penitus revocare. II, Reg. xvi, 4; xiii, 29.

Salomon recte iudicavit de duabus mulieribus, quarum qualibet contendebat se unius infantis esse matrem. III, Reg. iii, 23.

De ea re, qua te non molestat, ne certaris; et in iudicio peccantium ne consistas. Eccli. xi, 9.

Quia Jeremias a Domino prophetabat, Jerusalem capiendam esse a Chaldeis, dixerunt principes populi Sedecia Regi: Rogamus ut occidatur homo iste. Qui respondit eis: Ecce ipse est in manibus vestris: nec enim fas est regem vobis quidquam negare. Jerem. xxxviii, 4.

Nabuchodonosor precepit, ut perirent omnes sapientes Babylonis, eo quod somnium non poterant indicare. Dan. ii, 42.

Cum accusaretur Menelaus in iudicio coram Antiocho, per pecuniam quam promisit, absolutus est; accusatores ejus iniqua morte damnati. II, Mach. iv, 23.

Nolite iudicare, ut non iudicemini. In quo enim iudicio iudicaveritis, iudicabimini, etc. Matth. vii, 4.

Si autem sciretis quid est: Misericordiam volo, et non sacrificium: nunquam condemnassetis innocentes. Ibid. xii, 7.

Nolite iudicare, et non iudicabimini; nolite condemnare, et non condemnabimini. Dimitte, et dimittentur tibi. Date et dabitur vobis, etc. Luc. vi, 37.

Venit enim Joannes Baptista, neque manducans panem, neque bibens vinum, et dicitis: Dæmonium habet. Venit filius hominis

(1) Los hijos de Samuel.
(2) En el tribunal.

Se desviaron (1) en pos de la avaricia, y tomaron regalos, y pervertieron la justicia. Re. lib. i, cap. viii, v. 3.

(Injustamente despojó David á Mifobeth de sus bienes, entregadoselos á su criado Siba, que le ofrecia viveres. Conociendo despues la razon, el mismo David trató de revo-car tan inieua sentencia.) Re. lib. ii, cap. xvi, v. 4; cap. xiii, v. 29.

(Reclitud del juicio de Salomon, hecho con las dos mujeres, que disputaban ser ambas madres de un niño.) Re. lib. iii, cap. iii, v. 23.